ПРОТОКОЛ № _££
работы жюри по итогам проведения муниципального этапа

Всероссийской олимпиады школьников
Предмет Биология________
Количество участников:
Место проведения: Забайкальский край, село Улёты.
Дата и время: « //» р e-z дРГВ е~4 2023 г.
Присутствовало ВВ \ членов4кюри:

ФИО

2-сл (S

Должность
liC Py? г  с В я z 7 /S  . У  Zsst-S ee.-l-'b ~ У  <s £> Zcl£/

CCJy(er/csp s o . <Bs. УрУ 'lccss c*s  C У cf <o<ujr> cccey
ВСВ (S S ? су В с, <Г> /3 By iscssty c fS-S - t'~cs <£ zjsss-- -̂-у.-------------- ------------- —----------------------------------------
О  /Ы? tsC-*">£> 6  Q 4 /  Sr (  e,iCb - У </P SCtP> ccesS
&В СУ-& 6  S  С Ь Г /В  ■ ВВ e t e & “  C<r &Ч.ОО

ВСсурУ Сус О 6  Q i//- s r <^V ZSS Sti d itS & ■' У'уУсР̂ССУ'И-СУ.с/
и -------------------- ----- ~iy

Повестка дня:
1. Подведение итогов муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по
предмету_биология .

2. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа олимпиады.
Выступили:
1 .Председатель жюри -  ВВоС /  о В я СВР с, / fz s /c & ts  о  у
2.Члены жюри: /Tesss s J  ( г /  %OJS ‘ Л  -е у с  b Q ,J. *¥ ■ /t-Cj ( р  Усу /со В < С/3

$ iV е В с> /У  S-J ; ВВ с/с €> В cf г/. / - /•ist /УС В

Голосование членов жюри:
«за» - S ______ , «против»

Постановили:
1. Утвердить рейтинг участников муниципального этапа олимпиады (Приложение № 1).
2. Предложить Оргкомитету список победителей и призеров муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по предмету биология для утверждения
распоряжением администрации МР «Улётовский район» ЗК (Приложение №2).

Председатель жюри
хУ оО  Z &  f y  Г ^  ^ __________________

ФИО
Члены жюри

Подпись
yU sss isr  esc /c -o АС . г9
<bty ( // Уо ГСО В С: о/с
$ О /иО /-><* SSO В с
eJf р-О t  ts  е В р / / .
ВС- ёл-Г у  ess <о Вс, J . Вт.V